
 
 
 
 

Uchwała nr 308 
Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 27 listopada 2018 r.  
w sprawie ustalenia programu kształcenia  

w Międzynarodowej Środowiskowej Szkole Doktorskiej  
przy Centrum Studiów Polarnych w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach (MŚSD) 

 
 

Na podstawie art. 290 pkt 3 i art. 291 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. — Przepisy wprowadzające 

ustawę — Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669), po zasięgnięciu opinii 

Senackiej Komisji do spraw Kształcenia, Senat uchwala co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach ustala program kształcenia w Międzynarodowej 

Środowiskowej Szkole Doktorskiej przy Centrum Studiów Polarnych w Uniwersytecie Śląskim 

w Katowicach (MŚSD) w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk 
 


